

کار شناسان دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیش از ۵ هزار لیتر سرکه سیب غیر بهداشتی را کشف و معدوم کردند

در پی بازدید مشترک کارشناسان کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و نیروهای بسیج ناحیه نارهاله شیراز بیش از ۵ هزار لیتر سبب فرآوری شده به روش های غیر مجاز کشف و معدوم گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، قائم مقام معاون درمان دانشگاه و نماینده وزیر در کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات در این خصوص گفت: به دنبال اعلام معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز گروهی متشکل از بازرسان کمیسیون تعزیرات، نیروهای بسیج ناحیه نارهاله شیراز و کارشناسان مرکز بهداشت شهدای والفجر با حضور در مکانی واقع در خیابان نبایش شیراز بیش از ۵ هزار لیتر سبب فرآوری شده به روش های کاملاً غیر بهداشتی را شناسایی و با اخذ دستورالعمل قضایی و نظر کارشناسی، با رعایت کامل ضوابط بهداشتی معدوم کرده و عاملین را جهت رسیدگی قضایی و به مقام قضایی معرفی نمودند. دکتر سید محمد کاظم تدین افزود: با توجه به ذائقه و استقبال مردم شیراز از فرآورده های شوری و ترشی، متأسفانه افرادی سودجو با شناسایی این ظرفیت بدون رعایت اصول و موازین بهداشتی و در محیط هایی کاملاً آلوده اقدام به تهیه و تولید و نهایتاً توزیع غیر مجاز این محصولات در کوچه و خیابان های نمایند که علاوه بر فعالیت غیر مجاز، بهداشت و سلامت عمومی جامعه را به مخاطره می اندازند.

دکتر تدین خطاب به افرادی که قصد فعالیت در این زمینه را دارند، گفت: با توجه به اینکه طبق قوانین و مقررات بهداشت و درمان کشور هرگونه فعالیت در زمینه تهیه و عرضه محصولات غذایی مستلزم اخذ مجوز های بهداشتی می باشد و اقدام غیر مجاز در این زمینه تهدید علیه سلامت عمومی جامعه تلقی و با خاطیان اشد برخورد قانونی صورت می پذیرد، علاقمندان به فعالیت در این زمینه باید با مراجعه به مراکز و ادارات مربوطه، پیش از هرگونه فعالیت مجوز های لازم را تهیه نمایند.

نخستین مرحله از طرح جونده کشتی کنترل سالک در مردشت به اجرا در آمد

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مردشت، از اجرای نخستین مرحله از طرح جونده کشتی کنترل سالک در این شهرستان با همکاری ادارات مختلف، خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: دکتر سید محمد کسلی در این خصوص، اظهار کرد: با توجه به شناسایی کانون های تکثیر پشه سالک، مصوبه کمیته سالک شهرستان و تعامل خوب ادارات، مقرر شد سه مرحله طرح جونده کشتی با فاصله یک هفته و تا شمع ۵۰ متری اطراف شهرستان مردشت برگزار شود.

وی با اشاره به مشارکت فعال ارگان ها و ادارات شهرستان مردشت، به ویژه فرمانداری، شهرداری، جهاد کشاورزی و اعضای شورای شهر در اجرای این طرح، افزود: در بررسی های انجام شده، روستاهای کوشک، دهید، فیروزی، رجاء آباد، رشمیجان، دولت آباد، قربانک و شهرک مهدیه که اطراف شهر واقع شده اند از جمله کانون های رشد سالک شناسایی شدند و با اتمام نخستین مرحله از اجرای طرح جونده کشتی سالک، در مرحله دیگر این طرح نیز در دو هفته آینده اجرا می شود. رئیس شبکه بهداشتی درمانی آموزشی شهرستان مردشت خاطر نشان کرد: با آماده سازی طعمه آغشته به سم توسط واحد واکبر این شهرستان طعمه ها در سطل های درسته در اختیار نیروهای شهرداری قرار گرفت و بعد از توجه آن ها و تقسیم بندی هشت گروه و حضور یک نفر کارشناس بهداشتی به عنوان سرگروه و دو نفر بهورز به عنوان ناظر، در مرحله اول این طرح با موفقیت به پایان رسید.

مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور بانوان خبر داد: یکدست شدن فرم معلمان و مسئولان مدارس

مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور بانوان گفت: اولویت واگذاری دوخت فرم های مدارس، با زنان سرپرست خانوار و هنرستان های فنی دارای رشته طراحی دوخت می باشد. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، زهرا افتخاری با بیان اینکه طرح الگوهای فرم مدارس دخترانه در قالب لوح فشرده به نواحی ارسال شده است، ابراز داشت: در الگوهای پیشنهادی برای تمامی دوره های تحصیلی، در هر پایه پنج مدل ارائه شده و رنگ های پیشنهادی رنگ هایی هستند که معمولاً تولیدی ها برای پیدا کردن آن با مشکل مواجه نمی شوند. افتخاری با اشاره به طرح ناحیه یک آموزش و پرورش شیراز برای برگزاری نمایشگاه تولیدی ها افزود: در این نمایشگاه، تولیدی ها نمونه کار خود را در معرض دید مدیران مدارس قرار خواهند داد و مدیران می توانند با توجه به نوع دوخت و سایر ویژگی های مورد نظر، تولیدی متبوع خود را انتخاب کنند.

افتخاری افزود: سال های گذشته با هماهنگی صنف مربوط به تولیدی ها، کار تولید و توزیع فرم مدارس انجام می شد، اما با توجه به نامگذاری امسال توسط

مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور بانوان خبر داد: یکدست شدن فرم معلمان و مسئولان مدارس

مقام معظم رهبری مبنی بر سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی، مقرر شد تا در هر مدرسه، کارگروه پوشاک، متشکل از مدیر مدرسه، معاونین، نماینده شورای دانش آموزان، نماینده انجمن اولیا و مربیان و دو نفر از اولیا متخصص در امر تولید و دوخت، تشکیل شده و از ابتدا تا انتها بر کار تهیه و توزیع پوشاک مدرسه نظارت و کنترل داشته باشند. مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور زنان گفت: در قراردادی که با تولیدی بسته می شود، با توجه به لوح فشرده ارسالی از طرف امور بانوان اداره کل آموزش و پرورش باید تمامی موارد از جمله نوع پارچه، نوع دوخت، نرخ، مکان و فضای اندازه گیری و توزیع مشخص شود. وی ادامه داد: تولیدی ها موظف به دوخت مناسب با رعایت پوشش اسلامی بدون درج هرگونه علامت و نشان خاصی هستند و در این راستا نواحی و مناطق باید نسبت به این مسائل نظارت کامل داشته باشند. افتخاری در پایان از یکدست شدن فرم معلمان و مسئولان مدارس خبر داد و عنوان کرد: ۲۰ طرح نیز برای لباس همکاران ارائه شده تا پوشش تمام همکاران فرهنگی، در مدارس مختلف یک شکل باشد.



برای چندمین سال پیاپی ناحیه یک قهرمان مسابقات تنیس روی میز آموزشگاه های استان فارس شد

به گزارش روابط عمومی ناحیه یک آموزش و پرورش، رحیم انصاری جابری کارشناس مسوول تربیت بدنی خیرداد: ناحیه یک برای چندمین سال، پیاپی، عنوان قهرمانی مسابقات تنیس روی میز دوره های تحصیلی ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم بزرگان را در بین آموزشگاه های استان فارس کسب



تقدیر از آقای گل مسابقات فوتسال دانش آموزان جهان

فوتسال دانش آموزی از بنده برای شرکت در اردوی تیم ملی فوتسال دانش آموزی دعوت کردند.

طی مراسمی از دانش آموز مردوشتی آقای گل مسابقات فوتسال دانش آموزان جهان تقدیر شد

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمیدرضا آذری در مراسم تقدیر از دانش آموز مردوشتی آقای گل مسابقات فوتسال دانش آموزان جهان گفت: یک افتخار بزرگ است که همبند شهید دانش آموزان استان فارس در میدان مختلف جزءس آمد ها هستند.

آقای گل مسابقات فوتسال دانش آموزان جهان نیز گفت: در مسابقات کشوری که در اسفندماه سال گذشته در اصفهان برگزار شد مورد توجه مربیان تیم ملی قرار گرفتم که پس از برگزاری این مسابقات، مربیان تیم ملی



محمد زارعی گفت: تیم ملی فوتسال دانش آموزی به مسابقات جهانی این رشته که در کشور ایتالیا برگزار شد اعزام و توانست مقام دوم این مسابقات را بدست آورد. عضو تیم فوتسال دانش آموزی کشور گفت: در این رقابت ها تیم ما توانست تیم های بلژیک، هلند، فنلاند، سوئد، ایتالیا را شکست داده و در فینال علی رغم شایستگی بازی را با نتیجه ۹ بر ۸ به برزیل واگذار کردیم.

محمد زارعی هم اینکه در پایه دوم متوسطه در هنرستان ولی عصر (عج) شهرستان مردشت مشغول به تحصیل است.

آگهی مفقودی
سند موتورسیکلت تیز کار به شماره موتور ۱۳۰۰۳۶۵ و شماره تنه ۸۳۱۰۷۳۱۲ شماره پلاک ۷۱۱۱ شیراز ۲۸ متعلق بهسید موسی حسینی به ش ۱ کازرون مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۳/۳۲۴

آگهی تغییرات شرکت نخلان سبز سبز خشت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۷۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۲۱۱۵
برابر صور تجلسه شماره ۱۷۹۸۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۸۶ اداره ثبت اسناد و املاک کازرون و با عنایت به اتزاع حوزه تیر خشت و کمارج از حوزه ثبتی کازرون شرکت موصوف فوق ذیل شماره ۲۷ در تاریخ ۱۳۹۲/۰۸/۲۸، لذا مراتب جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طابع کازرون آگهی می گردد ۱۳۹۲/۰۸/۲۸ م الف **علیرضا کشوری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج** ۳/۳۳۳

آگهی احضار متهم
بدینوسیله به جلیل عباسلو فرزند عوض که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که به اتهام سرقت یک دستگاه تلفن همراه موضوع شکایت آقای منصور اسلام خواه فرزند اسمعیل در پرونده کلاسه ۹۳۰۰۷۸۰۸ شعبه ۱۰۱ دادگاه جزائی کازرون تحت پیگرد می باشد وقت رسیدگی پرونده برای تاریخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۲ ساعت ۱۱ صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۱۰۱ جزایی شهرستان کازرون
۱۳۹۲/۰۸/۲۸ م الف
۳/۳۳۹

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون ۳/۳۳۸
خانم فخر داودی با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت بخش ۷ فارس کازرون که در از ۱۰ سهم سهام ششاد پلاک ۱۰۸۶۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۵۸ دفتر ذیل ۲۱۷ ثبت شماره ۲۳۱ بنام فخر داودی ثبت و سند مالکیت بشماره جایی ۱۳۹۲۵ صادر و مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تمکک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرشد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۱۳۹۲/۰۸/۲۸ م الف تاریخ انتشار: ۹۳/۳/۴

آگهی احضار متهم از طریق دادگاه
بدینوسیله به آقای محمد خسروی فرزند عطا که متعلق المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که به اتهام سرقت موضوع شکایت همه جان عطا زاده و غیره در پرونده کلاسه ۹۲۰۲۵۵ جزایی تحت پیگرد می باشد وقت رسیدگی پرونده برای روز یکم تیرماه نود و سه ساعت ۱۰:۳۰ تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزایی کازرون
۱۳۹۲/۰۸/۲۹ م الف
۳/۳۳۸

آگهی مفقودی
برگ سبز پراید سواری به شماره شاسی ۱۴۲۲۲۹۹۱۷۸۳۳۲ و شماره موتور ۹۵۸۸۳۳۳۳ و شماره پلاک ۲۹۹ ن ۲۷ ایران ۸۳ متعلق به علی دهقان به کد ملی ۲۳۶۰۳۳۷۶۷۱ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. ۳/۳۳۴

آگهی ابلاغ مفاد حکم
بدین وسیله به آقای بهرام ابراهیمی ابلاغ می گردد که به موجب حکم شماره ۱۰۰۱۳۳۳۳۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۳ صادره از تبعه دوم دادگاه حقوقی کازرون که خواهان حبس جبری با وکالت آقای سهیل صادقیان دادخواستی به خواسته مطالبه طلب حبس خوانده محیی نامده که منتهی به صدور قرار عدم استماع دعوی گردیده است، حکم مذکور از تاریخ انتشار ظرف بیست روز قابل تجدید نظر استان فارس می باشد. خوانده آقای بهرام ابراهیمی می تواند با مراجعه به دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی کازرون نسبت به پرونده هرگونه اعتراض به عمل آورد. ۱۳۹۲/۰۸/۲۸ م الف **مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی کازرون** ۳/۳۵۰

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله به آقایان ۱- حاجی صفری فرزند احمد و ۲- کورش پریشان فرزند علی اکبر ابلاغ می شود نظر به این که در پرونده کلاسه ۹۲۱۵۵۰ حقوقی این شعبه آقای مهدی محمدی با وکالت غلامرضا حسینی دادخواستی بطرفیت شما بخواسته تنفیذ مایعده نامه و انتقال رسمی ملک موضوع مایعده نامه واقع در بهارستان جم زورپوی شیرینی فروشی سیروان مطرح نموده بدینوسیله به خواننده گان فوق الذکر ۱- حاجی صفری و ۲- کورش پریشان ابلاغ می گردد که جهت دفاع و رسیدگی به دادخواست تقدیمی در وقت تعیینی رسیدگی به پرونده در مورخه ۱۳۹۲/۰۵/۲۶ ساعت ۱۲ ظهر در شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان جم استان بوهر حاضر گردیده والا دادگاه غیابا رسیدگی و حکم مقتضی را صادر می نماید. ضمناً ظرف مهلت یک هفته از تاریخ ابلاغ جهت اخذ نسخه نائی دادخواست و ضمیمات در این دادگاه حاضر شوید.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان جم
۱۳۹۲/۰۸/۲۸ م الف
۱۵۳۲۲

آگهی ابلاغ اجرائیه
بموجب اجرائیه شماره ۳۶۹ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۹ صادره از شعبه دوم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۳۶۹-۹۲۸/۲۹ شعبه دوم دادگاه حقوقی قطعیته یافته محکوم علیه حسین جوکار فرزند رضا محکوم است به پرداخت سی و یک میلیون و پانصد هزار ریال به التزام کلیه خسارات قانونی و تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۷ لغایت یوم الوصول و پرداخت منشر اجرایی و بعهده محکوم علیه می باشد در حق محکوم له (غلامرضا نصرپور) بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۱۳۹۲/۰۸/۲۹ م الف **رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم کازرون**

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت
آقای جانیلی جمشیدی فرزند مرحوم ذوالفقار به شرح در خواستی که به کلاسه ۹۳/۱۹۶ مورخ ۱۴ ش این شورا ثبت گردیده در خواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم ذوالفقار جمشیدی فرزند مرحوم شعبان به شماره شناسنامه ۵۲۰-۱۳۱۶/۱۱۲ صادره از کازرون حوزه ۳ در تاریخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه وراثت حین القوت وی عبارتند از:
۱- شعبان گل پس شهبازی به شناسنامه ۴۲۵-۱۳۱۹ حوزه ۳ کازرون زوجة داشیه متوفی
۲- شعبان جمشیدی به شناسنامه ۲- ۱۳۴۲ حوزه ۳ کازرون
۳- فرهاد جمشیدی به شناسنامه ۸۷۹- ۱۳۴۷ حوزه ۳ کازرون
۴- قهرمان جمشیدی به شناسنامه ۹۸۴- ۱۳۵۲ حوزه ۳ کازرون
۵- جانیلی جمشیدی به شناسنامه ۶۱۸-۱۳۴۰ حوزه ۳ کازرون پسران متوفی
۶- خانم مریم جمشیدی به شناسنامه ۶-۱۳۳۶- حوزه ۳ کازرون
۷- خانم یانلی جمشیدی به شناسنامه ۷۷۷-۱۳۴۵- حوزه ۳ کازرون
۸- خانم طاهره جمشیدی به شناسنامه ۱۳۸۹- ۱۳۵۷ حوزه ۳ کازرون
۹- خانم فهان جمشیدی به شناسنامه ۱۳۷۰- ۱۳۵۵ حوزه ۳ کازرون دختران متوفی
ولاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزاد می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۲/۰۸/۳۰ م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون
۳/۳۵۴

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خوانده مجهول المکان
بدینوسیله به خوانده مجهول المکان سید حامد مهدوی ابلاغ می گردد که تعاونی اعتبار صالحین با وکالت غلامحسین پاپری مقدم دادخواستی به طرفیت شما به خواسته مطالبه وجه... به این شعبه تقدیم که به کلاسه ۹۲۱۱۲۶ ح ۲ ثبت و در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۲۵ ساعت ۹:۳۰ صبح مقید به وقت رسیدگی گردیده است. علی هلا مراتب وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی در یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار یا محلی درج تا در صورت نیاز به دفتر دادگاه مراجعه و نسخه نائی دادخواست و ضمیمات دریافت و آدرس محل سکونت خود را اعلام یا با ارسال لاجهی دفاعیه، دفاعیات لازم را از خود به عمل آورده در غیر این صورت دادگاه غیاباً اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دهستان
۱۳۹۲/۰۸/۲۸ م الف
۱۵۳۴۸

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زهرا حیدری دارای شناسنامه شماره ۵۳۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲/۱۶۴ در این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آفتاب چاه تلخی به شناسنامه ۵ در تاریخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۶ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- زهرا حیدری فرزند خلیفه ت. ۱۳۵۲ ش. ش. ۵۳۳ صادره از گناوه ۲- جاسم حیدری فرزند خلیفه ت. ۱۳۵۲ ش. ش. ۵۵۲ صادره از دیلم ۳- ماهزاده حیدری فرزند خلیفه ت. ۱۳۵۵ ش. ش. ۳ صادره از گناوه ۴- ماه طلعت حیدری فرزند خلیفه ت. ۱۳۵۶ ش. ش. ۵۵۴ صادره از دیلم ۵- صدیقچه حیدری فرزند خلیفه ت. ۱۳۵۹ ش. ش. ۱۵ صادره از گناوه ۶- کبری حیدری فرزند خلیفه ت. ۱۳۶۱ ش. ش. ۵ صادره از دیلم ۷- پریزاد حیدری فرزند خلیفه ت. ۱۳۵۷ ش. ش. ۴ صادره از دیلم ۸- نسرن حیدری فرزند خلیفه ت. ۱۳۶۴ ش. ش. ۶ صادره از گناوه می باشد که غیر از افراد فوق هیچ ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزاد می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف دیلم
۲۹ م الف
۱۵۳۴۹

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان فاطمه دهقان دادخواستی به طرفیت خواننده عبدالحسین جوکار به خواسته طلاق به در خواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان کازرون نموده که جهت رسیدگی به شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاسه ۱۳۹۲/۰۸/۳۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۲/۰۸/۲۵ ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمات را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حضور بهم رسانند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان کازرون
۳۰۱ م الف
۳/۳۵۵

برنامه امتحانات پایان نیمسال دانشجویان پیام نور فارس به دلیل جام جهانی تغییر نمی کند

دکتر مظلومیان، امتحانات متمرکز و استاندارد از امتیازات و افتخارات دانشگاه پیام نور است. اولین نشست ستاد برگزاری امتحانات دانشگاه پیام نور استان فارس برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در این نشست دکتر مظلومیان رئیس دانشگاه پیام نور استان با بیان اینکه امتحانات پایان نیمسال دانشجویان از روز ۱۰ خردادماه آغاز و تا ۵ تیرماه ادامه خواهد داشت، یاد آور شد: هیچ گونه تغییری در برنامه امتحانات به خاطر همزمانی با برگزاری جام جهانی فوتبال ایجاد نخواهد شد. وی افزود: امتحانات متمرکز و استاندارد یکی از امتیازات و افتخارات دانشگاه پیام نور است که در کنار منابع آموزشی استاندارد، موجب ارتقای علمی دانشجویان این دانشگاه شده است.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس تاکید کرد: با برنامه ریزی دقیق رضایت خاطر دانشجویان در برگزاری امتحانات فراهم خواهد شد. دکتر مظلومیان با تاکید بر ادامه روند الکترونیکی نمودن آزمون های امتحانی اظهار داشت: همچون نیمسال قبل، در نیمسال جاری نیز در همه مراکز واحدها با توجه به امکانات موجود، آزمون ها به صورت مکتوبه برگزار خواهد شد. وی اضافه کرد: در امر برگزاری امتحانات پایان نیمسال، دانشگاه پیام نور استان فارس همواره یکی از استان های برتر کشور بوده است که امیدواریم با تلاش و کوشش همه همکاران استان، این روند در نیمسال جاری نیز ادامه یابد. وی همچنین بر نو آوری و خلاقیت در امر برگزاری امتحانات تاکید کرد. گفتنی است در ادامه این نشست حاضرین به بیان نظرات و پیشنهادهای خود برای برگزاری مطلوب امتحانات پایان نیمسال ۶۵ هزار دانشجوی پیام نور شهرهای فارس پرداختند.

برقراری سامانه مجازی کنترل وضعیت تحصیلی در دانشگاه پیام نور شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، سامانه مجازی انتخاب واحد مقدماتی و کنترل وضعیت تحصیلی به منظور رفاه حال دانشجویان و تسریع در انجام امور آموزشی راه اندازی شد.

سامانه مجازی انتخاب واحد مقدماتی و کنترل وضعیت تحصیلی در مرحله نخست و بصورت آزمایشی در نیمسال اخیر برای دانشجویان فعال گردید و با بهره برداری از این سامانه دانشجویان بصورت آنلاین با کد کاربری شخصی وارد سیستم گردیده و اقدام به انتخاب واحد مقدماتی می نمایند.

مهرزاد حیدری مسئول فناوری اطلاعات دانشگاه پیام نور شیراز در این خصوص گفت: با توجه به اینکه در ترم های گذشته آمار دقیقی از دانشجویان برای برگزاری کلاس ها نداشتیم و این نکته بر نامه ریزی را با مشکلات زیادی روبرو می کرد، لذا تصمیم به راه اندازی این سامانه اینترنتی گرفته شد تا علاوه بر تسهیل در روند آموزشی و فراهم آف اطلاعات با یک آمار و اطلاعات دقیق، برنامه ریزی ترم آینده را انجام داد. وی افزود: علاوه بر سامانه مجازی انتخاب واحد مقدماتی، دانشجویی می تواند از طریق همین سامانه، اقدام به کنترل وضعیت تحصیلی خود نماید تا در سنوات تحصیلی خود دچار مشکل نشود و اطلاع کاملی از روند پرونده خود داشته باشد. شایان ذکر است دانشجویان می توانند از طریق آدرس اینترنتی reg.spsu.ac.ir به سامانه انتخاب واحد مقدماتی دانشگاه پیام نور شیراز وارد شوند.

آگهی مزایده

مدیریت شعب بانک قوامین استان فارس در نظر دارد یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک شماره ۸۱ فرعی از ۳۶۰ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون به متراژ ۱۱۱/۹ مترمربع به آدرس کازرون، خیابان فلسطین، کوچه شهید نادری، شماره ۱۲، کد پستی ۱۵۷۳۳۹۱۸ از طریق مزایده عمومی با قیمت پایه ۳۰/۰۰۰/۴۵۰/۶۳۰ ریال به فروش رساند.

متقاضیان می توانند از ساعت ۱۴/۳۰ الی ۱۴ تا ۵۵ روز بعد از انتشار آگهی به بانک قوامین واقع در کازرون، چهارراه مخابرات با به مدیریت شعب استان واقع در بوار چمران، روبروی ایبوردی ۳ ساختمان قوامین مراجعه و برگ شرایط شرکت در مزایده را دریافت نمایند. شعبه کازرون: ۲۲۲۷۷۹۸ - ۲۲۲۷۷۴۸ شعبه شیراز: ۳۰ - ۲۶۶ - ۷۱۱

آگهی
در پرونده کلاسه ۹۳۰۲۶۳ عنوان پرونده: خواهان / شاک: اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فرابیند خوانده / متهم: پری رخ گرگین پور - نازیلا جهانگیری آردکیان - هوشنگ جهانگیری - آرزنا جهانگیری آردکیان- محمود مهدی علمدارلو - فریده جهانگیر پور آردکیان- درنا جهانگیر پور آردکیان- حسین مهدی علمدارلو- بابک جهانگیر پور آردکیان- ایرج درخشان علمدارلو - قمرالموک جهانگیر پور آردکیان - زبیر جهانگیری - دردانه جهانگیری - مهرافرز عالی شوندهی - علیرضا جهانگیری آردکیان - روح اله مهدی علمدارلو - زینت الملوک جهانگیر پور آردکیان - سهراب درخشان علمدارلو- برپهچهر جهانگیری - مهديان جهانگیر پور آردکیان - بانعلی درخشان علمدارلو - حمزه دو قزلقو - علی یار درخشان علمدار لو - فرح دخت جهانگیر پور آردکیان - روشن جهانگیری آردکیان - مهدی درخشان علمدار لو- پروین جهانگیری - خویبار درخشان علمدارلو - مهدی جهانگیر پور آردکیان- فرشته جهانگیری آردکیان- علی رضا مهدی علمدارلو- حمید رضا جهانگیری آردکیان- ثریا جهانگیری آردکیان- محمد جهانگیری - شها جهانگیر پور آردکیان- افروز بهمنی - برقلعی درخشان علمدارلو- شاپور جهانگیری آردکیان- نصراله جهانگیری آردکیان- مصطفی جهانگیر پور آردکیان- شرف دلاوری آردکیان- سرهنگ درخشان علمدارلو- اسداله مهدی علمدارلو- طهمورث جهانگیری آردکیان- احمد رضا جهانگیری آردکیان- عبدالکریم مهدی علمدارلو- بیژن مهدی علمدارلو - غریبعلی درخشان علمدارلو- گرگملی درخشان علمدارلو- فضل اله درخشان علمدارلو- افسانه جهانگیری آردکیان- اسفندیار جهانگیری خواسته / اتهام: اعتراض به رأی شماره ۱۷۰ ک- ۷۷۸/۸۰ کمیسیون ماده واحده شورای اختلافی و به دنبال آن تقاضای کاهش مستثنیات پلاک ۱۳۳۷ بخش فارس مشهور به قنات باغ و ذیل مقدار ۳۵۳۳ هکتار به مقدار ۲۴۴۳/۸۵۶ هکتار مقوم به ۲۵۹۶۸۰۰۰۰ ریال که مجهول المکان می باشند. تسلیم دادگاه های عمومی نموده که به شعبه اول دادگاه عمومی فرابیند ارجاع و وقت رسیدگی ۱۳۹۲/۳/۲۶ ساعت ۸:۳۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواندگان به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بوده که یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمات را دریافت نمایند و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رسانند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان فرابیند
۸۶۸ م الف
۱۵۳۴۵۵۰۴